
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 16. detsember 2004 nr 384 

Tartu Laste Turvakodu põhimääruse 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993,37,558; 1999, 82, 755; 2000, 
51, 322;2001, 82, 489;100, 642;2002, 29, 174;36, 220;50, 313;53, 336;58, 362;61, 375; 63, 
387;64, 390;64,393;68,407;82,480;96, 565;99,579;2003,1, 1;4,22;23,141;88, 588;2004, 
41, 277; 56, 399) § 6 lg 3 p 1 ja § 35 lg 2, Tartu Linnavolikogu 02. detsembri 1999. a määrusega nr 
8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, haldamise, 
ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" (RT EA 1999, 40, 507, 2001, 4, 78) p 2.9.1., 
sotsiaalhoolekande seaduse (RT I 1995, 21, 323; 1996, 49, 953; 1997, 35, 538)§ 17 lg 4 ja § 18 lg 
1 p 3 ja 5 ning arvestades Sotsiaalministri 7. mai 1996. a määrusega nr 20 kinnitatud laste 
varjupaiga põhimäärust (RTL 1996, 64, 396), Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 05. novembri 1998. a otsusega nr 257 kinnitatud "Tartu Laste 
Turvakodu põhimäärust" järgmiselt: 
1.1. jätta punktist 1.2. välja teine lause; 
1.2. muuta punkti 1.5. ja sõnastada see järgmiselt: 
"1.5. Turvakodu põhitegevus on: 
1.5.1. osutada ööpäevast ajutist abi, tuge ja kaitset vägivalla või konfliktide tõttu ohtu sattunud ja 

peavarju ning vanemliku hoolitsuseta lastele; 
1.5.2. korraldada päevakeskuses vähekindlustatud perede laste arendus- ja huvitegevust". 
1.3. jätta välja punkt 1.6.; 
1.4. jätta välja punkt 2.1.4.; 
1.5. muuta punkti 3.2. ja sõnastada see järgmiselt: 
"3.2. Kui Turvakodus viibib laps, kelle elukohana Eesti rahvastikuregistris ei ole registreeritud 
Tartu linn, üle 24 tunni, esitab Turvakodu lapse elukohajärgsele omavalitsusele arve 
ülalpidamiskulude katmiseks. Hinna kehtestab Tartu Linnavalitsus". 
1.6. muuta punkti 3.3. ja sõnastada see järgmiselt: 
"3.3. Turvakodusse vastuvõtmisel, abi osutamisel ja sealt lahkumisel juhindutakse laste varjupaiga 

põhimäärusest. Turvakodu annab abi: 
3.3.1. lastele vanuses 3-18; 
3.3.2. erandjuhtudel lastele vanuses 0-3 aastat; 
3.3.3. vajaduse korral ka abivaj avale lapsevanemale või eestkostjale koos lapsega. Täiskasvanud 

abivajaja hüvitab osa oma ülalpidamiskuludest vastavalt linnavalitsuse poolt kinnitatud 
korrale."; 
1.7. muuta punkti 3.4. ja sõnastada see järgmiselt: 
"3.4. Turvakodus võib viibida ajajooksul, mis on vajalik lapse elu edasiseks korraldamiseks; 
3.4.1. laps võib viibida turvakodus üldjuhul kuni kaks kuud. Lapse Turvakodus viibimise aega 
võib pikendada sotsiaalabi osakonna vastava otsuse alusel ja Turvakodu nõusolekul, kui laps Skaneeritud: 08.02.13 



/ 

õpib või töötab, kuid mitte üle 2 aasta; 
3.4.2. täiskasvanud abivajaja võib viibida Turvakodus üldjuhul kuni üks kuu. Täiskasvanud 
abivajaja Turvakodus viibimist võib vajadusel pikendada sotsiaalabi osakonna ja Turvakodu 
nõusolekul, kui see on vajalik abivajaja probleemi lahendamiseks, kuid mitte kauemaks kui 6 
kuuks." 
1.7. jätta välja punktid 3.10., 3.11. ja 3.12. 
1.8. jätta punktist 5.4. välja sõnad "linnavolikogu poolt kehtestatud korras". 
1.9. lisada punkt 5.5. järgmises sõnastuses: 
"5.5. Turvakodu tegevust kontrollivad Tartu Linnavalitsuse sotsiaalabi osakond, rahandusosakond 
ja sisekontrolli teenistus." 

2. Kinnitada Tartu Laste Turvakodu põhimääruse uus redaktsioon vastavalt lisale. 

3. Otsus jõustub 22. detsembrist 2004. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 08.02.13 



Lisa 
Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 2004. a 

otsuse nr 384 juurde 

TARTU LASTE TURVAKODU 

P Õ H I M Ä Ä R U S 

1. Üldsätted 

1.1. Tartu Laste Turvakodu (edaspidi: Turvakodu) on Tartu Linnavalitsuse sotsiaalabi osakonna 
haldusalas tegutsev Tartu linna hoolekandeasutus. 

1.2. Turvakodu aadress on Tiigi 55, Tartu. 

1.3. Turvakodu kõrgemalseisev organ on Tartu Linnavalitsus. 

1.4. Turvakodul on oma eelarve ja arveldusarved, oma nimetusega pitsat ning registreeritud 
embleem ja sümboolika. 

1.5. Turvakodu põhitegevus on: 
1.5.1. osutada ööpäevast ajutist abi, tugeja kaitset vägivalla või konfliktide tõttu ohtu sattunud ja 
peavarju ning vanemliku hoolitsuseta lastele; 
1.5.2. korraldada päevakeskuses vähekindlustatud perede laste arendus- ja huvitegevust; 

2. Tegevusvaldkonnad 

2.1. Turvakodu tegevusvaldkondadeks on: 
2.1.1. hooldada vanemliku hoolitsuseta või ohtu sattunud lapsi kuni nende elu edasise 
korraldamiseni, tagada laste õiguste ja huvide kaitse; 
2.1.2. koostöös eestkoste- ja hooldusorganitega tegeleda sotsiaalsete erivajadustega laste ning 
nende peredega, et ennetada võimalikke konflikte, aidata luua soodne mikrokliima laste eluks ja 
arenguks; 
2.1.3. päevakeskusena pakkuda lastele sotsiaalteenuseid, huvitegevust ja päevast hooldamist. 

3. Tegevuse põhimõtted 

3.1. Turvakodu annab abi eelkõige Tartu linna haldusterritooriumil elavatele või õppivatele lastele, 
võimalusel ka teiste piirkondade lastele vastavalt kohalike omavalitsuste vahel sõlmitud 
lepingutele. 

3.2. Kui Turvakodus viibib laps, kelle elukohana Eesti rahvastikuregistris ei ole registreeritud 
Tartu linn, üle 24 tunni, esitab Turvakodu lapse elukohajärgsele omavalitsusele arve 
ülalpidamiskulude katmiseks. Hinna kehtestab Tartu Linnavalitsus. 

3.3. Turvakodusse vastuvõtmisel, abi osutamisel ja sealt lahkumisel juhindutakse laste varjupaiga 
põhimäärusest. Turvakodu annab abi: 
3.3.1. lastele vanuses 3-18; 
3.3.2. erandjuhtudel lastele vanuses 0-3 aastat; 
3.3.3. vajaduse korral ka abivaj avale lapsevanemale või eestkostjale koos lapsega. Täiskasvanud 

abivajaja hüvitab osa oma ülalpidamiskuludest vastavalt linnavalitsuse poolt kinnitatud 
Skaneeritud: 08.02.13 



korrale. 

3.4. Turvakodus võib viibida ajajooksul, mis on vajalik lapse elu edasiseks korraldamiseks. 
3.4.1. laps võib viibida Turvakodus üldjuhul kuni kaks kuud. Lapse Turvakodus viibimise aega 
võib pikendada sotsiaalabi osakonna vastava otsuse alusel ja Turvakodu nõusolekul, kui laps 
õpib või töötab, kuid mitte üle 2 aasta; 
3.4.2. täiskasvanud abivajaja võib viibida Turvakodus üldjuhu kuni üks kuu. Täiskasvanud 
abivajaja turvakodus viibimist võib vajadusel pikendada sotsiaalabi osakonna ja Turvakodu 
nõusolekul, kui see on vajalik abivajaja probleemi lahendamiseks, kuid kokku mitte kauemaks kui 
6 kuuks. 

3.5. Turvakodusse ei võeta vastu: 
3.5.1. psüühikahäiretega isikuid, kes on oma käitumiselt agressiivsed; 
3.5.2. ägedate haigustunnustega lapsi; 
3.5.3. alkoholijoobes, toksikoosi või narkootikumide kasutamise tunnustega lapsi; 
3.5.4. õigushälvikuid, kui nad oma käitumise tõttu vajavad kinnist režiimi; 
3.5.5. Turvakodu kodukorrale mittealluvaid lapsi. 

3.6. Võimaluse korral võetakse turvakodusse hoida vanemate poolt toodud lapsi ning nende 
ülalpidamiskulud kompenseeritakse vanemate poolt vastavalt linnavalitsuse poolt kehtestatud 
hindadele. 

3.7. Turvakodu ei ole lapse seaduslik esindaja. 

3.8. Turvakodu ei kanna materiaalset vastutust Turvakodus viibiva lapse poolt tekitatud kahju eest. 
Materiaalne vastutus lasub lapse vanematel või eestkostjail. 

3.9. Päevakeskuses viibivaid lapsi ahistatakse koolitundideks ettevalmistamisel, vaba aja 
sisustamisel ja lahendatakse tõusetunud probleeme. 

4. Juhtimine ja töö korraldus 

4.1. Turvakodu tööd juhib juhataja. Juhataja vakantsele ametikohale korraldatakse konkurss. 
Asutuse juhi kinnitab ametisse ja määrab palga linnavalitsus linnapea ettepanekul. 

4.2. Turvakodu juhataja: 
4.2.1. korraldab Turvakodu tegevust ja kannab vastutust vastavalt kehtivale seadusandlusele ja 
käesolevale põhimäärusele; 
4.2.2. võtab tööle ja vabastab ametist Turvakodu töötajaid, tagab kaadri väljaõppe ning pideva 
kvalifikatsioomi tõstmise; 
4.2.3. korraldab hooldatavate vastuvõtmist, ülalpidamist ja väljasaatmist; 
4.2.4. vastutab hooldatavate elu ja tervise eest, tagab nende õiguste ja huvide kaitse; 
4.2.5. tagab töösisekorraeeskirjade, raamatupidamise korraldamise vastavalt kehtivale 
seadusandlusele, töökaitse ja ohutustehnika, sanitaar- ning tuleohutuseeskirjade täitmise; 
4.2.6. esindab Turvakodu riigi- ja kohaliku omavalitsuse organites ja suhetes juriidiliste ja 
füüsiliste isikutega. 

5. Vara j a maj andustegevus 

5.1. Turvakodu vara ja vahendid koosnevad Tartu Linnavalitsuse, teiste füüsiliste ja juriidiliste 
isikute poolt tema valdusse antud varast ning Turvakodu tegevusega saadud varast ja vahenditest. 

5.2. Turvakodu põhitegevust finantseeritakse Tartu linna eelarvest ja muudest allikatest. 

5.3. Turvakodu vara valdamine, kasutamine ja käsutamine toimub linnavolikogu poolt kehtestatud Skaneeritud: 08.02.13 



korras. 

5.4. Turvakodul on õigus osutada tasulisi teenuseid, mille hinnad kinnitab Tartu Linnavalitsus. 

5.5. Turvakodu tegevust kontrollivad Tartu Linnavalitsuse sotsiaalabi osakond, rahandusosakond 
ja sisekontrolli teenistus. 

6. Asutuse ümberkorraldamine ja tegevuse lõpetamine 

6.1. Asutuse ümberkorraldamise või tegevuse lõpetamise otsustab linnavolikogu. 

Skaneeritud: 08.02.13 


